FACULDADE MUNICIPAL PROFESSOR FRANCO MONTORO

CAMPUS MOGI GUAÇU/SP

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão do Processo Seletivo da Faculdade Municipal Professor Franco Montoro, TORNA PÚBLICO, aos candidatos
do Processo Seletivo, Edital Nº 001/2018 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos para revisão da CLASSIFICAÇÃO FINAL:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
- Alexandro Batista Ricci para o emprego de Engenharia 03.
- Diego Mendonça Arantes para o emprego de Engenharia 02.
- Fabio Augusto Pacano para o emprego de Educação 08.
- Glauco Rogério Ferreira para o emprego de Educação 07.
- João Felipe Queiroz Rodrigues para o emprego de Engenharia 05.
- José Antonio Filho para o emprego de Educação 01.
- Renata Camargo Frezzato para o emprego de Educação em Saúde 02.
- Thais de Paula Rigoletto para o emprego de Educação 02.
- Thais Regina Alves para o emprego de Educação 07.
- Thallis Felipe Boa Ventura para o emprego de Educação 04.
Obs.: As respostas aos recursos estão no Setor de RH da FEG, a disposição de todos os candidatos.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Não houve recurso deferido.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital Nº 001/2018.

1 - Para todos os empregos de Professor, a nota final é obtida com a soma das notas obtidas na Prova Objetiva,

Prova Discursiva e Prova de Títulos.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2018.

2 - A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final está no Anexo I, deste Edital, e será afixada no

Quadro de Avisos da Fundação Educacional Guaçuana, à  Rua Hugo Panciera, 386, Imóvel Pedregulhal, Mogi Guaçu/SP e
também publicada nos sites www.sigmarh.com.br e www.fmpfm.edu.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2018, não houve candidato inscrito para concorrer às vagas como

Pessoas com Deficiência.

4 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2018, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros

para concorrer a reserva de vagas, está no Anexo II deste Edital.

IV – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos referentes a soma das notas, devendo os
mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 16h, no Setor de RH da Fundação Educacional Guaçuana - FEG, à Rua
Hugo Pancieira, nº 386 - Centro - Mogi Guaçu/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 22 de fevereiro de 2019.

Marcio Antonio Ferreira

Diretor

Faculdade Municipal Professor Franco Montoro

2

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: PROFESSOR - ENGENHARIA 01

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nota  Nota Nota
Final

Nasc.
Obj. Disc.  Tít.

1 17500057 Francisco de Assis Bertini Moraes 7629439 60,0 65,0 60,0 185,0 29/12/1959
2 17500025 José Paulo Diogo Junior 439493432 50,0 70,0 20,0 140,0 22/01/1988
3 17500459 Carla Beatriz Casagrande Bortoluci 488352484 50,0 60,0 5,0 115,0 13/11/1992

CLASSIFICAÇÃO FINAL: PROFESSOR - ENGENHARIA 02

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nota  Nota Nota
Final

Nasc.
Obj. Disc.  Tít.

1 17500036 Ricardo da Silva Manca 292508451 57,5 80,0 75,0 212,5 17/11/1977
2 17500046 Leonardo Ramos Anacleto 437119543 57,5 70,0 50,0 177,5 26/12/1985
3 17500252 Diego Mendonça Arantes 332393239 60,0 70,0 30,0 160,0 28/06/1986
4 17500024 Mariane Alves de Godoy Leme 322563070 52,5 55,0 50,0 157,5 03/05/1988
5 17500452 Jandir Pereira Blasius 54012481 70,0 55,0 15,0 140,0 28/04/1988

CLASSIFICAÇÃO FINAL: PROFESSOR - ENGENHARIA 03

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nota  Nota Nota
Final

Nasc.
Obj. Disc.  Tít.

1 17500335 Renata Mauri 564287891 72,5 75,0 85,0 232,5 07/03/1985
2 17500207 Paulo Augusto de Souza Zingra Vomero 43827028X 52,5 70,0 75,0 197,5 20/07/1983
3 17500531 Guilherme Mariano Manfredini 418801472 50,0 60,0 35,0 145,0 12/05/1987

CLASSIFICAÇÃO FINAL: PROFESSOR - ENGENHARIA 04

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nota  Nota Nota
Final

Nasc.
Obj. Disc.  Tít.

1 17500480 Romildo Aparecido Soares Junior MG14513718 52,5 70,0 35,0 157,5 13/05/1988
2 17500341 Helena Arias Lara Leite 467097136 55,0 65,0 0,0 120,0 19/02/1990
3 17500536 Roger Casteletti Martins 477542074 60,0 55,0 0,0 115,0 23/08/1990

CLASSIFICAÇÃO FINAL: PROFESSOR - ENGENHARIA 05

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nota  Nota Nota
Final

Nasc.
Obj. Disc.  Tít.

1 17500168 Carlos Caetano de Almeida 263563832 57,5 60,0 50,0 167,5 27/06/1976
2 17500131 Paulo Marcelo Caetano da Silva 153850322 70,0 80,0 15,0 165,0 07/01/1967
3 17500587 Alex Trevisan de Lima 345993743 50,0 60,0 0,0 110,0 12/12/1986

Mogi Guaçu, 22 de fevereiro de 2019.

Marcio Antonio Ferreira
Diretor

Faculdade Municipal Professor Franco Montoro